

Acc. D

Comune di Caldarola

VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2016 al 31-12-2016  
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI

| Capitolo -<br>Cod. Bilancio | Descrizione capitolo                                                                       | Anno                 | Ridetermin.                | Inesigibilità -<br>perenzione | Insussistenza             | Prescrizione         | Adeguamento<br>entrate | Esigibilità          | Altro +<br>Economie<br>FPV |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------------|-------------------------------|---------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|----------------------------|
| 44/ 0<br>1010152001         | T.O.S.A.P. (TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE)                                     | 2016<br>2017<br>2018 | -154,60<br>0,00<br>0,00    |                               |                           |                      |                        |                      | 0<br>0<br>0                |
| 188/ 0<br>2010102002        | CONTRIBUTO PROVINCIA PER PROGETTO TRASPORTO ANZIANI -<br>(CAP.U.1957) -                    | 2016<br>2017<br>2018 |                            |                               | -875,52<br>0,00<br>0,00   |                      |                        |                      | 0<br>0<br>0                |
| 188/ 1<br>2010102002        | CONTRIBUTO DA PROVINCIA E COMUNE PER PROGETTO " "<br>BIBLIOTECHE APERTE" - CAP. U. 892/1 - | 2016<br>2017<br>2018 |                            |                               | -1.357,82<br>0,00<br>0,00 |                      |                        |                      | 0<br>0<br>0                |
| 188/ 2<br>2010102002        | CONTRIBUTA DA PROVINCIA E COMUNE PER PROGETTO "BAMBINI<br>ACCOMPAGNATI" -CAP. U. 892/2 -   | 2016<br>2017<br>2018 |                            |                               | -948,48<br>0,00<br>0,00   |                      |                        |                      | 0<br>0<br>0                |
| 190/ 0<br>2010401001        | CONTRIBUTI VARI PER EVENTI ESPOSITIVI RELATIVI ALLA CULTURA<br>-Cap.U. 2318-               | 2016<br>2017<br>2018 |                            |                               | -1.472,60<br>0,00<br>0,00 |                      |                        |                      | 0<br>0<br>0                |
| 268/ 0<br>3010201032        | DIRITTI SUL RILASCIO CARTE D'IDENTITA'                                                     | 2016<br>2017<br>2018 | -100,90<br>0,00<br>0,00    |                               |                           |                      |                        |                      | 0<br>0<br>0                |
| 286/ 0<br>3010201008        | PROVENTI QUOTE FAMIGLIE REFEZIONE SCOLASTICA                                               | 2016<br>2017<br>2018 |                            |                               | -4.175,34<br>0,00<br>0,00 |                      |                        |                      | 0<br>0<br>0                |
| 382/ 0<br>3010302002        | FITTI REALI DI FABBRICATI                                                                  | 2016<br>2017<br>2018 | -13.140,71<br>0,00<br>0,00 |                               |                           |                      |                        |                      | 0<br>0<br>0                |
| 440/ 0<br>3010101004        | PROVENTI DA COMUNITA' MONTANA PER GESTIONE METANO                                          | 2016<br>2017<br>2018 |                            |                               | -81,45<br>0,00<br>0,00    |                      |                        |                      | 0<br>0<br>0                |
| 468/ 0<br>3010201016        | CONCORSO DELLE FAMIGLIE SPESE TRASP. SCOLAST. (CAP.U.812)                                  | 2016<br>2017<br>2018 | -800,00<br>0,00<br>0,00    |                               |                           |                      |                        |                      | 0<br>0<br>0                |
| <b>TOTALE GENERALE</b>      |                                                                                            | 2016<br>2017<br>2018 | -14.196,21<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00          | -8.911,21<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00   | 0,00<br>0,00<br>0,00 | 0,00<br>0,00<br>0,00       |

|                                                |                                    |                   |                                    |                                              |                                               |
|------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| Riepilogo generale suddivisione<br>dell'avanzo | Nessuna suddivisione<br>-23.107,42 | Vincolato<br>0,00 | Finanziamento investimenti<br>0,00 | Fondo accantonamenti<br>(DLgs 118/2011)<br>0 | Fondo ammortamento<br>(DLgs 267/2000)<br>0,00 |
|------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|-----------------------------------------------|